ANNOTATIONES.

^a Ioannis &c.) Describitur etiam à Nicolao, capite 22. Sectionis primæ ad verbum, nullo planè præterito medicamento simplici, excepto uno cardamomo.

^b drach. sex.) Cordus in suo medicamentario libro, contra omnium codicum fidem *Cordus*. habet drach. septem. Quinetiam in Nicolao disertè est L. s. id est, drachmas sex.

^c Siccæ.) Ita in omnibus Latinis codicibus legitur. Quapropter in Nicolai manuscri-*Nicolai locus* pto codice mendose χυλοῦ pro ἔχοντι id est succi, pro siccæ, scribitur. Huc accedit, quod in so-*restitutus*. lida Antidoto, qualis haec est, locum succus non habeat.

^d Spicæ

d Spicæ nardi.) In quibusdam codicibus desideratur, sed parum rectè. Siquidem Nicolaus eius quoque mentionem facit, & saxonum minimè in sua descriptione omittit.

Carnabadiū. *e Carui.*) Nicolaus habet καρναβάδιον. Ut hinc pateat, Carnabadium recentioribus Græcis non esse nisi Careum, quod suprà etiam diximus.

f Calami odorati.) Nicolaus quoque postremo illum collocat loco, Sed parum refert quo loco statuatur, modo vbiq; ponderis sit eadem ratio.

D I A N T H O N . N I C O -
lai Myrepisci. numero 46.

XV.

Antidotus è floribus, succurrít præter rationem tristib;: animi enim læticiā auget. Item cardiacis, elephantia correptis, animi defectionibus, & cordis syncopi. Prodest etiam destillatione affectis & in vniuersum omnī corporis accordis imbecillitatē. Capit florū rosinarī, vnicā vnam. Rosarum, violarum, glycyrrhizæ, àñ drachmas sex. Caryophyllorum, spicæ nardi, nucis moschatæ, galangæ, cinnamomi, zingiberis, *b*zedoariæ, maceris, ligni aloes, anisi, cardamomi, anethi, àñ *c*scrupulos quatuor, Sacchari albissimi, quod satis erit.

ANNOTATIONES.

XXX.

a E floribus.) Græcè est διάθεση. Nam et si vetustioribus Græcis ζυθός florem simpliciter omnem significet, tamen posteriores Græci, Actuarius præsertim, & Nicolaus, propter eius excellentiam sic tantum Rosmarini coronarij florem nominarunt, posset itaq; commodius appellari Antidotus è floribus Rosmarini.

b Zedoaria.) Non est in Græco Nicolaio. Verū, quum eius in omnibus Latinis codicibus, & apud Actuarium mentio fiat, corpusq; imbecillum reficiat, omittendum esse minimè putauimus.

c Scrupulos quatuor.) Nicolai manuscriptus græcus codex' habet scrupulum vnum. Sed quia id pondus satis exiguum est, & Latini codices omnes quatuor scrupulorum, vt Actuarius quatuor drachmarū mentionem faciunt, præstat quatuor quàm vnum scrupulum ad huius Antidotī confectionem usurpare. Ut hoc etiam loco mirari subeat Alexandrum Vercellensem, quod me teste quasi inconstatīx insimulet, quod alter in Nicolai codice, alter verò in libro 2. de compositione medicamentorum legam, quum tamen dīseritis verbis eius rei causam in annotationibus meis exposuerim.